l'immoble de la Biblioteca de Catalunya, ubicat al carrer Hospital, 56 de 
Barcelona 

ANTECEDENTS ADMINISTRATIUS 

Primer. El present contracte va ser incoat mitjançant resolució de data 7 de maig de 2025 per un 
pressupost de licitació d’un import total de 40.185,39 € (quaranta mil cent vuitanta-cinc euros 
amb trenta-nou cèntims), IVA exclòs.  
Segon. La despesa anirà a càrrec de l’aplicació pressupostària 6080 D/610000100/4450/0000. 

Tercer.  L’Assessoria Jurídica va emetre informe favorable en data 28 de maig de 2025. 
Quart. La Intervenció Delegada va fiscalitzar favorablement l’expedient en data 12 de juny de